



Fagersta 2022-02-16

Minnesanteckningar från Utvecklingsrådet NVSam (via Teams)

2022-02-16 kl 13.45-15.00

Planering av kommande "BIP-utbildning" och "Vägen till arbetsgivarna - VTA"

Samordningsförbundet Centrala Östergötland har blivit beviljad en ESF-ansökan där Norra Västmanlands Samordningsförbund finns med. Det är en ansökan inom PO1, dvs kompetensutveckling för personal. Verksamheter i norra Västmanland kommer erbjudas möjlighet att delta i två olika utbildningar. Den ena handlar om "BIP" och "SKAPA" som bygger på danska forskningen om indikatorer om jobsannolikhet och progressionsmättningsverktyg. Utbildningsupplägget finns som bilaga. Den andra utbildningen "Vägen till arbetsgivarna (VTA)" handlar om erfarenheter från en arbetsgivarstudie som genomfördes för några år sedan om vad som är viktigt för arbetsgivare för att vilja medverka till arbetsmarknadsinkludering för personer som av olika skäl har svårt att konkurrera om de tillgängliga jobben. Vi behöver relativt snart meddela hur många utbildningsplatser som vi tror att vi vill ha. Utvecklingsrådet önskade dock att få ytterligare info, och Ann fick uppdrag att snarast boka en kort träff med utbildningsledarna.

Länsprocess mot ett eventuellt Läns-Samordningsförbund - information

Det pågår en process med förbundsmedlemmarna i de tre samordningsförbunden i länet för att se över möjligheten och förutsättningarna för ett eventuellt läns-Samordningsförbund. Samtliga förbundsmedlemmar är inbjudna att delta i processen och är ombedda att svara senast sista mars om de vill delta. Ett externt processtöd är upphandlat och finns som stöd i processen. Målet är ett beslut före valet i höst. Eventuella synpunkter från Utvecklingsrådet tas tacksamt emot – antingen till Ann eller till processtödet.

Behov och önskemål om föreläsningar, dejter och/eller utbildningar 2022

Förslag från Utvecklingsrådet:

- Handledning för Samordningsteamerna om våldsutövare – via *Föreningen Män*. Eventuellt också en öppen workshop på samma tema. Ann kollar och återkommer.
- Seminarium om NPF och Lösningfokus med Johan Bysell. Ann kollar och återkommer.
- Dejt med en verkSAMhet – om Af:s arbete med jämställd och trygg rekrytering. Britt-Marie (Af) återkommer.
- Dejt med en verkSAMhet – Slussen i Fagersta kommun
- Ev info om Suggestopedi (ffa Norberg intresserade)

Nästa möte

20 april 13.30-16.00 via Teams.

Vid penna och dator/Ann Rilegård